
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 22354-2016 z dnia 2016-02-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mrozy
Dostawa materiałów budowlanych chodnikowych na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Mrozach, na budowę chodników na terenie Gminy Mrozy w 2016 roku, w ilości:kostka 
brukowa typu Holland szara 6 cm - 2000 m2 , kostka brukowa typu Holland...
Termin składania ofert: 2016-02-17 

Mrozy: Dostawa materiałów budowlanych - chodnikowych
Numer ogłoszenia: 19245 - 2016; data zamieszczenia: 25.02.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 22354 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. Graniczna 1, 05-320 Mrozy, woj. 
mazowieckie, tel. 025 7574082, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Zakład budżetowy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów budowlanych - 
chodnikowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa materiałów budowlanych chodnikowych na 
potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mrozach, na budowę chodników na terenie Gminy 
Mrozy w 2016 roku, w ilości:kostka brukowa typu Holland szara 6 cm - 2000 m2 , kostka brukowa 
typu Holland czerwona 6 cm - 600 m2, obrzeże betonowe szare 6x20x100 - 1000 mb, obrzeże 
betonowe szare 8x30x100 - 300 mb, krawężnik betonowy szary 15x30x100 - 1500 mb. , partiami w
miejsce i terminie wskazanym przez Zamawiającego. Rozładunek materiału w zakresie 
Wykonawcy. Ilość zamawianych materiałów budowlanych może uleć zmniejszeniu lub 
zwiększeniu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.13.10.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22354&rok=2016-02-02


IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• SUPERBET - J.Zawadzki i wspólnicy Sp.J. - Zakrze 114, 08-200 Łosice, Zakrze 114, 
Łosice, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 128996,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 74900,00 

• Oferta z najniższą ceną: 74900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 79750,00 

• Waluta: PLN .


